Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2024 499от ____________№_________с.Верховажье
Об утверждении перечня земельныхучастков на территории Верховажскогомуниципального округа, которые могутбыть предоставлены в собственностьбесплатно гражданам, имеющим трёх иболее детей, для ведения личногоподсобного хозяйства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», с частью 1 статьи 3, частями 1,2,3,4 статьи 10 закона Вологодскойобласти от 8 апреля 2015 года № 3627-ОЗ «О бесплатном предоставлении всобственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихсяв государственной или муниципальной собственности, на территорииВологодской области», уставом Верховажского муниципального округаВологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень земельных участков на территории Верховажскогомуниципального округа, которые могут быть предоставлены в собственностьбесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей, для ведения личногоподсобного хозяйства согласно приложению.2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В.Дубов

ПриложениеУТВЕРЖДЕНпостановлением администрацииВерховажского муниципального округаот 20.05.2024 года № 499
ПЕРЕЧЕНЬземельных участков на территории Наумовского сельсовета Верховажского муниципальногоокруга, которые могут быть предоставлены гражданам, имеющим трёх и более детей,в собственность бесплатно, для ведения личного подсобного хозяйства

№п/п
Кадастровый номерземельного участка Категорияземель Вид собственностиназемельныйучасток

Площадьземельногоучастка,кв.м.

Местоположениеземельногоучастка

Видразрешённогоиспользованияземельногоучастка

Информацияобобеспечениизем. уч.инженернойинфраструкт.

Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 35:07:0105003:443 землинаселенныхпунктов

Муниципальная 1421 Вологодскаяобл., р-нВерховажский,с/п Нижне-Важскоед. Наумиха

Для веденияличногоподсобногохозяйства(приусадебныйземельныйучасток)

-

2 35:07:0105003:444 землинаселенныхпунктов
Муниципальная 1356 Вологодскаяобл., р-нВерховажский,с/п Нижне-Важскоед. Наумиха

Для веденияличногоподсобногохозяйства(приусадебныйземельныйучасток)

-

3 35:07:0105003:445 землинаселенныхпунктов
Муниципальная 1356 Вологодскаяобл., р-нВерховажский,с/п Нижне-Важскоед. Наумиха

Для веденияличногоподсобногохозяйства(приусадебныйземельныйучасток)

-

4 35:07:0105003:446 землинаселенныхпунктов
Муниципальная 1356 Вологодскаяобл., р-нВерховажский,с/п Нижне-Важскоед. Наумиха

Для веденияличногоподсобногохозяйства(приусадебныйземельныйучасток)

-

5 35:07:0105003:447 землинаселенныхпунктов
Муниципальная 1356 Вологодскаяобл., р-нВерховажский,с/п Нижне-Важскоед. Наумиха

Для веденияличногоподсобногохозяйства(приусадебныйземельныйучасток)

-

6 35:07:0105003:455 землинаселенныхпунктов
Муниципальная 1404 Вологодскаяобл., р-нВерховажский,с/п Нижне-Важскоед. Наумиха

Для веденияличногоподсобногохозяйства(приусадебныйземельныйучасток)

-

7 35:07:0105003:456 землинаселенныхпунктов
Муниципальная 1386 Вологодскаяобл., р-нВерховажский,с/п Нижне-Важскоед. Наумиха

Для веденияличногоподсобногохозяйства(приусадебныйземельныйучасток)

-

8 35:07:0105003:457 землинаселенныхпунктов
Муниципальная 1386 Вологодскаяобл., р-нВерховажский,с/п Нижне-Важскоед. Наумиха

Для веденияличногоподсобногохозяйства(приусадебныйземельныйучасток)

-

9 35:07:0105003:458 землинаселенныхпунктов
Муниципальная 1385 Вологодскаяобл., р-нВерховажский,с/п Нижне-Важскоед. Наумиха

Для веденияличногоподсобногохозяйства(приусадебныйземельныйучасток)

-

10 35:07:0105003:459 землинаселенныхпунктов
Муниципальная 1385 Вологодскаяобл., р-нВерховажский,с/п Нижне-Важскоед. Наумиха

Для веденияличногоподсобногохозяйства(приусадебныйземельныйучасток)

-